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w enTI nn läsare!NORDEN (Inc.)ttrernteta att u-resa tor närvarande Sveriges geaeralkoe- ordna

nitat 120 röster för och 226 röster 
emot “prohlbition" — 
de yttring av "folkviljan” ombord.

röetnlng. vilken gnv tffl re- Svensk skola i Winnipeg.frte nl 1 Ceasd*. herr Magna* Clarbolm.SJUKHJÄUPSröHBKDI6«Ä På grimd st an I Itau missus it* Dm år ss cirks 1$ månsder sedss ge-
.-TvA^tfmifiärv undervisning i svensks språkets tel och 

skrift kommer stt meddelas vsrje lördag under hösttermi
nen sv Mr. S. K GjCrwell, B. A.

Giv Edrs bem möjligheten stt få systematisk utbild
ning i modersmålet. Kursen kommer att låggas så, stt 
nytta och nöje gå hand i hand. Avgiften för tiden sept— 
december år endast $10; — varav hålften betalas vid inskri
vandet och resten når som helst efter råd och lågenhet.

Lokal kommer att bestämmas senare, då antalet elever 
har kunnat beräknas.

Upplysningar givas och ansökningar mottagas av mig 
personligen å Svenska Canada-Tidningens kontor. 325 Logan 
Ave . varje dag upp till den 15 september (0—12 f. m. samt 
3:30—5:30 e. m.) Telefonnummer till kontoret A9011 samt 
till bostaden (7—8 e. m.) St. J. 503.

aeralkonssl Ciarboim övertog denna
. miste vi stycka artikeln 

världspolitiken samt låta detta jämte 
et» del nyheter från Winnipeg och Can 
»da stå över till detta 
tycka ingalunda 
nöden bar ingen lag- Dessutom åro 
Ju annonserna en betydlig del av vår | 
inkomstkälla. Om de ej funno*, må
ste v1 taga dubbelt för att ej såga tre- 
dubbelt betalt for vår tidning Fak 
tiskt kostar oss tidningen i sjåJvkost 
nadepris omkring $4 50 för varje pre
numerant Likväl taga vi ej mer än 

j Ii — och ha svårt stt få In dem
Emedan vi måste bereda rum för 

det från föregående vecka överståen-;

ni befattning efter att 
ha tillhört det svenska konsulat våsen

Vi det. Den 7 ds. startades inspektions
firden ruat de avenak. konsulaten 1 Sy„.k, Ee. Lath zleHskyrk.„, h6r. 
Canada. Menmgen vnr att en Ud .v L, „ FoBntsill [xl|tln A„.

■två månader sänUe åtgå. »« tiden I Clrt A AoderM>n
kae denna gång inskränkts till en i „„„  

l månad, radan e; »U. platser kunna ! MOTBSKALBNDER
besökas och radan besöken bli mycket | Sondagar Högmåaan kl. 10.30 f. m. 
korta Resan började som sagt den f"odag.»kola kl. Ii m Aftonsång kl 
7 ds., därifrån bar det av till Toronu,. * ‘ m‘
från Toronto tUl Winnipeg och aeda Var> tidsagskrål! kl S körvövnlng
vidare till Calgary—Vancouver—Vlc- I V,rl* fredags kvåll. Junior körens 
toria—Regina—Quebee och aå tillbe övning
ka till Montreal. Under allt fransyska första tidsagsattonen i månaden. 

. . i besök ha,!., generalkonsul Clarbolm i mansföreningens mote.
Besök mötena* åJla behovma I ar IrdHninee» '.”-i* UxTvThl I 4,111 vanligheten nit 1 måndags gör:, *'or*** lorsdagseftermlddagea 1 må

hetat. L. D. — Mrs Ottilia Egueli TS , -t! besök i vår redaktion I sällskap ya',in- kvinnoföreningnes möte.Borw BC. TM: å *« '' " *"7,""i på hand > fors,a och iredje irosdagsafionen I
De.» komma dock .nflyta nå... ^ ^ ^ p B AnderM0 månaden, »ej. föreningens möte

ger som bekant f. n. sjuk och kunde 
ej eskortera den celebre gästen, vil- 
qen doc k besökte honom 
Generalkonsul Clarbolm är en erfa
ren och synnerligen dugande man. 
vilket hans hana bevisar, med ett 
urbant och vinnande sått. Herr där

omkring 25 år

Kyrkans.
tradja I varje 

kL t UL —å att så gora. men
: J. A. om 

I n<— åva. Tat A 7nti
AMERIKA LINJEN

DbeÉt pensagsrurvtraflh
New YorR och Götebortf

0s mafnip.ka ånfmrn» ®

STOCKHOLM

1SC •t-
•Ml ordf. Pete Nslaoa. to* Dnftaria 

Avm TsL: St John 11»

Lokcm Frsnttiea» Hopp Ne. 1
1. O. G. T.

och

DROTTNINGHOLM
Sresskar! Res alltid med des 
direkta St. Amerika Linjen!

Frå* Göta borg
23 Sept. Drottningholm Sept. 7 
14 Okt. Stockholm Sept. 26 
28 Okt. Drottningholm Ok t. 12 
25 Nov. Stockholm Nov. 1 
9 Der Drottningholm Nov. 18
Paaaapa-ar* t* »"bord på ingavs"

I kl. t:M • a I Boett Me

S. W. GJÖRWKU-

Från Nrw York
omv

Andra onsdagen i månaden, sön- 
dagsskolläraremöte.

Andra toredagsaftonen i månaden, 
ungdomsföreningens möte.

Under denna veckan: 
Församllngskören möter till övning 

på tisdagskvällen kl. 8, 1 kyrkan.

STOR
Rl MM AGE SA LE

FREE KINDERGARTEN BLDG.
294 Ellen Street

LÖRDAGEN DEN 16 SEPTEMBER, KL 9 F. M.

« I. O. G. T. * Nordens musikkår har övning varje 
onsdag och fredag afton hos ledaren, 
mr J. J Borg. 555 Sherbrooke St. Av 
hornmunk intresserade torde meddela 
sig mwl mr C. H Nilson. 208 Logan 
Ave., telefon A 7021. VI uppmana än 
en gång de personer, som för något år 
sedan sk re vo på en lista till understöd 
för sagds kår. att nu Inbetala detta 
Pångar behövas att inköpa instrument.

“Ryssland och den fjärran östern” 
blir ämnet for det föred i 
om söndag, den 17 ds hålleyav legls- 
laturledamot W. Ivens, MÄi å Strand 
teater med början kl. 7 e m * under au 
spicler av La bor Church. Detta är 
det fjärde föredraget 1 hans serie 
över “InternationeMa problem”. Alla 
äro välkomna och inträdet år fritt.

Med ett elevetorgäng har mr Wil
liam Pearson från Eriksdale, Man., se
dan i maj berest hela Mantioba och 
.Saskatchewan. 1 går kom han tillba
ka och gjorde en titt in på vårt kontof 
for att samma afton resa hem och dir 
invänta vidare order, samt på nytt 
begiva sig ut. Mr. Pearson är en fri- 
luftsmänniska och kan ej härda ut att 
bo i en stad eller arbeta i en fabrik. 
Men så är han inte ångermanlänning 
för Intet.

Vid en automobilolycka, som inträf
fade tidigt i tisdags morse, dödades 
sjuksköterskan Levina M. Maine samt 
skadades svårt fyra andra sjuksköter
skor, bland dem miss Augusta John 
son. Mis» Martha Erickson. syster 
till mrs J. Flodden. slapp undan, enär 
hon gick med en annan automobil. De 
hade bevistat en bjudning i Niver- 
ville, som dr Vhle haft till deras ära. 
Som vi nämna å annan plats under 
våra Winnipeg nyheter, graduerade 
samtliga unga damer nyligen som 
sjuksköterskor.

På grund av en svårartad tandböld 
har vår välkände hotellman, mr M. A. 
Meyer, måst hålla sig hemma en vec
ka. Men i måndags kunde han åter 
gå till a#tt arbete. I början trodde 
han det blott vara' vanlig tandverk. 
men han fick bliva varse annat, ty 
förgiftning stötte till och ett slag såg 
det ganska allvarsamt ut. Vidare vafr 
det naturligtvis mycket plågsamt. Men 
nu är mr Meyer åter som sagt på be
nen och vi glädja oss däröver.

hans hem
Logen Framtidens Hopps med

lemmar kalla» härmed till sam
manträde hos ordenssyskonen 
P M Dahl. 670 Castle Ave.. 
Blmwood.
Sept. kl. 4 e m 

El vdrottn Ingen» medlemmar 
Inbjuda».

vid “Swedleb American Lina Dock.
Foet Weet S7tk »t-, New York”, och 
landetiga vid kajen I Göteborg.

Oöverträffade bekvämligheter 
•venefc. ypperlig mathållning. 8venek

jn ; Ungdomsföreningen håller sitt or
dinarie månadsmöte på torsdags kval

Böndagen den 17 holm sade sin resa vara mycket 
tressant och beklagade endast, att den 
hade måst inskränkas till en månad.
Vi hälsa honom hjärtligt välkommen 
tillbaka en annan gång och hoppas I>uettsång

bosättning och betjäning. len. kl. 8. Ett gott program har ar
rangerats såsom följandeBeställ biljetter nu. medan gotfa 

plataer kunna erhålla» genom att In
betala handpengar till närmaste agent 
eller till
SVENSKA AMERIKA LINIEN

Seett le. Waeh 
Portland, Ore. 

San Francisco, Cei. 
Chicago, III. 

117 Se. Thlrd St-, Mlnneapolle, Minn.

P. M. DAHL STRAMSHIP AQENCY 
StS Legetr Ave., Winnipeg, Men.

Koi iea alla! Nanna Berglund 
och Lilly Flodden

.............Junior kören

.........Dorothy Lister
...........Ruby Harper
Mr S. W. Gjorwell 
....Nanna erglund 
’ och Lilly Flodden 

. . . .Grace Mclntosh 
Efter programmet inbjudes alla till 

i förfriskningar.

C. J. S. Dahl, 
enl uppdrag

att tiden då tillåter en längre vistel- I s&nj? 
se här. De konsulära ämbetsmännen ‘ Recitation 
och tidningama ha ju bland andra det Piano Solo
gemensamt att bevaka sina landsmäns j Tal .............
intressen i allmänhet och det skulle ' I)uett 8Ång

Jade” Jämte ett komiskt stycke samt 
nyhetsbilder. På onsdag och torsdag 
nästa vecka "A Kiss in Time".

Grekiska regeringen sa ges skola ko 
pa nära 700,000 bushels vete 1* Cana 
da detta år.

som nu

11S Cherry St. 
10S Thlrd SL
ftt Märket SL. WINNIPEG70 Kast Jackson st- Efterfråga»ha varit myckekt lärorikt att få haft 1 pjano g0j0 

tillfälle att lära en hel del under ett ! 
längre samtal

(Mera Winnlpeg-nyheter på eidorne 
S och 7.)

24 State Street. Mer regn kommer!

Caston’s
Oecer Bernhard Larson, som eåges 

år 1919 ha lämnat Lookout, Ontario 
för att begiva sig till Winnipeg efter
frågas av generalkonsulatet 
real. Om han själv eller någon an
nan. som känner hans vistelseort, ser 
denna efterfrågan, torde de ha vän
ligheten sätta sig i förbindelse med 
Royal Consulate General of Sweden, 
Montreal.

■Besök av sin mor från Two Herbour. 
Wls., U.8.A., har för en tid sedan mrs 
Albin Hanson å Dudley 8t. i Ft. Rouge 
Modern kommer att stanna ännu en 
tid framåt.

Återkommen musiklärare. Mr J. A. 
Byetedt, som i vintras vistats i Por
tsge la Prairie och där haft en klass 
elever, har återkommit till Winnipeg 
för att hår upptaga givandet av lek
tioner i fiolspelning, Mr. Byetedt är 
välkänd sedan sin föregående vistelse

Med anledning av. att det i sön- ! Junior kören möter till övning på 
dags var hela 36 år sedan skrädderi- | fredagskvällen kl 7.30. 
idkare C. H. Nilson för första gången , 
såg dagens ljus. hade han inbjudit 
Svenska Sångar bröd erna samt sin när
maste affårsgranne. mr J. A. Gustaf
son, och redaktör Remidav. Mr Nil
sons kusin. Nils Pearson. som en tid 
varit ute på elevatorbygge, hade just 
kommit in till staden samt var ock

“FAST-ON” iMont-

Inskrivning i konfirmationsklassen 
j sker på lördagsmorgon klockan 10 
i Alla som äro i konfirmationsåldern 
uppmanas att låta inskriva sig vid 
detta första mötet.

Rost* och vattenprov 
FÄRG

Stoppar läkning
å alla slags tak. skyddar 
auto radiatorer från rost.

Det sitter kvar
h*a ock a auto- och buggy 
toppar samt tak pa mtibei- 

last vagnar.

Mansföreningen erbjuder åter ett 
tillfälle att hava en gemytlig eftermid
dag på picknickplauen vid Deerlodge 
nästa lördagseftermiddag, om vädret 
tillåter. Sill supper kommer att ser- 

j veras mellan klockan 5 och 6. Alla 
inbjudas att komma ut och njuta, un- 

Jag ga och Kainla!
Labor dagen var en mycket trevlig 

och angenäm dag för lutherska Zions- 
kyrkan, i det att kvinnoföreningen 
bjöd församlingen på en "social1’ vid 
Deerlodge. Dagen var härlig och en 
stoh skara folk kom dit ut och njöto 
av den gemytliga sammankomsten, 
den vackra naturen, den gamla vän
skapen, lekar, hästsko- och quoit kast
ning, o.s.v. Kaffe serverades på ef
termiddagen och en pä äkta svenskt 
vis tillagad "sillsalad" supper på kväl
len. Församlingen vill härmed fram
bära sitt hjärtliga tack till den komi- 
té vilken gjorde denna dag Ull en 
sådan "success"!

Förenta Staternas dollar kvoteradee 
den 7 ds. i Montreal till en diskonte
ring av 1-4 av en cent.

närvarande. Först pratades det, se
dan bjöds det på kaffe med en väldig 
massa dopp, så spelade man litet 
priffe, så kringbjuds frukt och sedan 
så avåts en fin sillsexa med potatis
sallad, h&rt bröd m. m. m. m 
skall säga, att det smakade namnam 
och det åts väldiga och själv äto vi 
inte minst. För att få maten att sjun
ka litet, sjöngo sångarna några num- 
mer# och redaktör Remidav höll ett 
halft humoristiskt tal till födelsedags-, 
barnets ära, vari han blaud annat ytt
rade, att det ej var hans mening som 
vanligt var vid dessa tillfällen att hö
ja till skyarna. Vännen Nilson var 
fc* honom en vanlig svag människa 
liksom vi andra, men framhöll han: 
Har tre förtjänster, ty han är en rätt
fram, genomhederlig ejeh ärans hygg
lig karl. Så avslutades detta lilla an
förande med ett fyrafaldigt hurra. 
Det femte hurrat levererades av fa
miljens lilla näpna hund. som också 
ville vara med på ett hörn. Så sjöngs 
litet mera och pratades litet mera och 
så blev det avskedskaffe, innan ska
ran bröt upp franiemot midnatt. Vill 
till sist nämna att bland de i födelse- 
dagskakan instoppade föremålen, så 
erhöll mr Olle Hagelin en gris och mr 
Manne Backman en åsna. Det måtte 
bli fullt menägeri i det huset snart, ty 
vunnen Backman bor hos Hagelin. J. 
A. ustafson fick en liten apa. som om 
den bara vore levande kunde hjälpa 
honom langa ut "Copenhagen Snuff" 
åt hans kunder. Och spårvägsbasen 
Forsberg fick en fingerborg, 
tycks vara förlorad för det äkta stån
det. Det övriga minnas vi icke. Men 
vad vi veta är, att fästen var i allo 
gemytlig samt gjorde mrs Nilson all 
heder och visade, att hon kände till 
det skånska ordstävet om möen mat

I och för affärer var f. v. mr Hans 
Peterson från Narol, Man. i staden. 
Han tillvekar som bekant spinnrockar 
och var här för att sälja sådana. Han 
får order ända från Alberta och Sas- 
katchewa. På sommaren farmar han 
men på vintern tillverkar han spinn
rockar.

Till Staterna avreste denna vecka 
mr G. 8. Frykllnd, vilken under som
maren haft hand om vården av svenska 
baptistförsamlingen 1 Kenora. Ont. 
Målet är Lake Norden, S. D . där han 
skall övertaga en svensk församling 
samt därjämte undervisa i därvarande 
högskola.

Från Winnipeg Beach har mrs Nils 
Pearson nu återkommit efter att ha

Tyska ångaren Haminania sjönk i 
lördags utanför engelska kusten. 80 
personer beräknas ha omkommit Spricker aldrig

Absolut garanterat.
Spara pängar och bevara 

ert tak.
Priser och Intyg pj begäran.

W. E. C ASTON
61 Juno St., Winnipeg. 

Tel : A 1763

DAMERS
HÖSTKLÄDER

:

Vi inbjuda hjärtligt kvinn
liga läsare av denna tidning 

: att besöka värt etablisse- 
! ment å 237 Portage Ave.

Vi mottaga dagligen sänd- 
j ningar av de allra senaste 
: stilarna i damers höst- och 
\ vinterkläder. Våra kläder 
: förena i sig behag, stil och 
’ kvalitet. Värt urval är stort 
j och vara priser moderata.

Höstkappor 
Vinterkappor 

Höstdräkter 
Serge-klänningar 
E. m. klänningar 

Aftonklänningar 
Blusar 

Strumpor 
Bloomers 

Camisoles 
Näsdukar 

Handskar

I

Som prov y2 gallon kanna en 
dast $1.00 f. o. b. Winnipeg. 

Kontant med ordern.

vistats där hela sommaren. I sällskap 
till Winnipeg hade hon sin bror och 
svagerska, mr och mrs Kullberg från 
Brandon samt sin systerdotter, He
len Johnson.

744MHM4441)| | g»»g»»»ggg
i iBaptistförsamlingen. Nästa söndag 

hålles alla möten å vanliga tider. Pre
dikan kl. 10.30 f.y. Söndagsskola kl.. 
11.45. Ungdomsmöte kl. 4.45. Pre
dikan kl. 7. Vid kvällsmötet kommer 
extra säng att presteras. Var väl
kommen.

Missionskyrkan. Förra söndagens 
möten voro välbesökta. I tisdags 
möttes den yngre syföreningen hos 
mrs T. Knutson. 53 Marion Ave., Sot- 
wood. Torsdags kväll uppbyggelse- 
möte. Nästa söndag hällas dagens 
möten å vanliga tider. Ämnet för 
ungdomsmötet nästa söndag blir föl
jande: “Lärdomar från liknelsen om 
sånlngsinannen". Matt. 13: 1—23.

Elmwood missionskyrka. Onsdags
kväll hölls bönemöte med bibelbetrak
telse. Nästa söndag söndagsskola kl. 
11 f. m. Predikan kl. 7 e.m. Alla 
välkomna.

Frälsningsarmén. En stor skörde- 
fäst planeras att hållas i slutet av 
denna månad, då en hel del goda farm
produkter komma att försäljas. Fä
sten, som hölls Labor dags kvällen, 
var besökt av en större skara an vad 
som var att vänta. Pastor Peterson 
från baptistkykrkan samt broder 
Skarp från California sjöngo Herrens 
lov. Tack. vänner, för eder uppmun- j 
tran! — Nästa söndag är samlingsdag 
lör våra söndagsskolbarn, då en sär
skild ansträngning skall göras för att 
foröka antalet i vår söndagsskola. 
Åttiotre namn äro inskrivna uti vår 
rulla i söndagsskolan, och av dessa 
äro mer än hälften mycket punktliga 
att komma varje söndag.

iii

■kHon har där hyrt en 
cottage samt i sin tur hyrt ut rum 
till andra och många svenskar ha un
der sommarens lopp begagnat sig där
av samt trivts utmärkt hos henne. Mr 
Pearson har som andra äkta män 
måst "slava” 
tillfälle att resa et vid varje veckas 
slut.

KING GEORGE HOTEL :1
xKING & ALEXANDER

Sverige, 1Från ett längre besök 
som varat nära ett år. återkom i lör- Rum per dag eller vecka.
dags mr Martin Johnson från Roros, 
Alla. Det är andra gången på de 19 
år. som han vistats 1 Canada, som 
han gästar sitt hemfand. I sällskap 
hade han en yngre bror, Anton John
son. vilken nu för första gången 
"krossade" Atlanten. *Deras hem är 
beläget i det fagra Blekinge. Inalles 
finnes det nu fyra bröder och två syst
rar av samma familj, vilka äro bosatta 
i Alberta. Hemma i Sverige ha de 
sina föräldrar jämte en bror och fem 
systrar. Så man ser det är en talrik 
familj.

staden och endast haft
BASTA BETJÄNING 

ALLT MODERNTTre födelsedagar i en fäet. I mån
dags afton samlades mellan 20 a 25 
ungdomar har familjen A. Zachrison 
för att fira födelsedagarna av deras 
söner Constan och Rudolph, av vilka 
den förre den 12 fyllde 24 och den 
senare den 13 fyllde 23 år. Samtidigt 
firades ock miss Jenny Johnson» fö
delsedag, vilken inträffade den 12 ds. 
I>en unga damens ålder äro vi ej i 
stånd att uppge, men den som är ny
fiken kan ju fråga hennes »yster, mrs 
Oscar Thome å Talbot Ave.. hos vil
ken hon bor. Samtliga födelsedags
barnen hugnades med fina presenter. 
Aftonen förflöt under angenämt sam
tal samt roende lekar, vilka avlockade 
de deltagande den ena skrattsalvan 
efter den andra. Pastor Carl Ander
son. som ock var med. var ej den minst 
glada. På kvällen b jod» på kaffe med 
en massa gott dopp. I födelsedags- 
tårtan hade en del småsaker inlagts 
Mia* Annie Hanson fick ringen, vilket 
tyder på snart giftermål och hon be
rättade 1 förtroende att hon redan var 
förlovad med en mr Abraham Guggen- 
bucker. jude och skrot handlande. (Vi 
hysa dock våra små misstankar att 
den klyftiga unga damen uppfann den 
personen på rak arm.) Hur som helst 
gratulera vi och hoppas få komma med 
på bröllopet. Miss Esther Nelaon & 
Bannerman fick knappen, vilket skul 
le betyda utsikt att bli “old mald . 
men den som sett miss Esther kan 
omöjligt tro detta och vi tydde det så, 
att bon skulle tå en man, som slet ur 
knappar för varje dag. Få se om vi 
ej få rått. TUl sist återstod det för 
pastor Anderson att få fem-centaren. 
vilket gjorde att han måste ligga til! 
1 1-4 cents ur egen ficka för att be 
tala spårv agnsbiljett en hem. Fästen 
var ovanligt trevlig och angenäm och 
framåt U-tiden sklljdes skaran åt.

V

Pria: $1.00 och $1.50 per dag. 

DET ENDA SKANDINAVISKA 

HOTELL I WINNIPEG
Han

♦

| '>»»»»»♦♦ $.................. mim»

Ett fullständigt lager 
av damers beklädnads- 

artiklar.
Pi en mänads resa beger sig pastor 

A. J. Peterson från Tyndal. Man.. 
enligt vad han meddelade, då han i 
tisdags hälsade på å vårt kontor. Pa 
stor Peterson skall jämte mr Chas. J. 
Sandberg såsom delegater för härva
rande svenska baptistförsamling be
söka allmänna 43:dje konferensens 
årsmöte i Chicago, vilket avhålles den 
14—18 ds. Efter detta möte beger sig

Svenska Amerika Linjens ångare 
"Stockholm", som den 17 aug. av
gick från Göteborg med 348 salongs- 
och 679 tredje klassens, tillsammans 
1928 passagerare, samt post och last. 
ankom till New York den 28 aug. på 

"Stockholm" avgick åter

'

Da ni köper Stewart kläder, 
vet ni det är bra.

!

Stewart Limitedmorgonen
till Göteborg 5 sept. Bland passage
ra me befunno sig flera framstående

237 Portage Ave.
Mitt emot postkontoret. 

Tel.: A 3786

pastor Peterson pä en längre resa. per8oner såsom överingenior Ernst 
soro omfattar besök i Jamest(frrn, N. Alexanderason. världsberömd som 

Buffalo. N. V . New ^ork samt Uppfjnnare av den altemator som bär 
Niagarafallen. Det är nu 20 år sedan 
han var över gränsen efter sin an- >

hans namn och vilken möjliggör trans
ocean radioförbindelse. Ing. A., som 
nu återkom med sin familj efter att 
ha deltagit i,den nyligen hållna Inter
nationella radiokongreasen. medförde 
ett kontrakt med svenska regeringen 
för konstruerandet av radiostationer 
för Sverige. Vidare märktes Mrs. C. L. 
Kågey. amerikanske ministerns i Fin 
land fru. som med sin son Lioyd gör 
ett besök här; Olof Hanson svensk

WINNIPEGkomst„till Canada för 25 år sedan. Vid 
det tillfället var han ock 
för att den gången övervara svenska 
baptisternas 50-årsjubileum. Vad mr 
Sandberg beträffar, så ämnar han un
der två veckors tid resa tilfÖlika plat
ser i Staterna, innan han vänder till
baka. Vi önska lem lycka på resan!

Chicago
Ogifta damer och herrar

tom önska stifta bekantskap genom 
brevväxling med personer, som åro 
värda från $1,000 till $45,000. Dsmei 
kostnadsfritt. För fullståndiga upp 
lysningar tillskriv på skandinaviska 
eller engelska

Teatrarna.
Ernå Löfvendahl L.B.

HAIR TONIC
Winnipeg teater bjuder denna vec

ka på “Nobody’6 Money", vilket var 
en mycket skrattretande success i t

av klackar..
Oråsrs från Scandimman Club,

2734 Indiana Ave., Chicago, IIL, u. 8.
Sjuksköterskor å St. Boniface 

Hospital graduerade den 31 augusti konsul i Prince Rupert. B. C., på väg 
under stor tillslutning av deras när- ! tillbak atill sin poet i Canada «CI

kort semester med sin familj 1 Sve
rige. En annan celebritet var Axel 
Gutterman, impressario för Skandina 
viens största cirkus, vtiken under he
la nästa säsong kommer att uppträ 
da å Hippodromen i New York. Sist 
men icke minst torde nämnas vår väl
kände landsman Martin Maurd, Sven 
ska Amerika Liniens generalagent för 
Västern, »om varit på besök i hemlan
det. En livligt diskuterad fråga under 
hela resan var "probibttlon" och det 
förestående referendum som skulle av-

Kommer håret att växa på 
alla, och befriar huvuden 

från mjäll och såmader 
Sändes till landsorten mot 

$1.50. Tillskriv

New York. Stycket är en genom rolig j 
komedi, som ror sig om en bokagent, j 
vilken lovat att ikläda sig rollen av 
en författare.

M8 Talbot Avg,
GYNNA VÅRA ANNON8ÖRER.maste släktingar och vänner. Högtid

ligheterna. som voro mycket storslag 
na. försiggick 1 Assembly Hall i Barn
hemmet i St Boniface. Den stora hal- 
lenhrar till trängsel fylld av besökare. 
Det var 17 sjuksköterskor som gra
duerade. däribland voro 2 svenska un
ga damer, miss Augusta Johnson och 
miss Martha Erickson Ceremonier 
na började med musik av en orkester, 
som under aftonens lopp gå vo flera 
nummer Dr N. A. Laurendiau. stabs

Nästa veckak gives 
"The Kightcap". ** Matine varje tis
dag, torsdag och lördag

Pantage» teater bjuder denna vecka 
på dne underbara japanen Tameo Ka 
jiyama. vilken visar, att han samti
digt kan uträtta fyra saker. Vidan* 
Klutings djur, Clifford Wayne trion, 
Sydney S. Styne, Brierre £ King, samt 

Braatx, vtiken är känd som

L B. HAIR T0N1C C0.
J. E. Stendahl 695 Furby SL, Winnipeg, Man.

DAM- £ HERR3KRAOOAR*

Sp«ickli»t i skioaarbeti
Reparationer uttoree prompt 

och biiligL
•1» LOGAN AVE, WINNIPEG. Dr. L E. Lovegren

Seli
Skandinavisk Tandläkare"The Female Ctnquevalir. Matlné 

25c. och kvällar 60c.
Startand teater å Main St. nära Lo

gan Ave. b joder denna vecka om fre
dag och lördag pA Shlrley Maaon I 
"Llttle Min Smtiee", aom är ett myc
ket både intressant och roande styc
ke. Dessutom komedi-stycke m. m. 

För att utröna den verkliga På måndag ock tisdag nåsta vecka vt 
ibord sas Pauline Fredeelck i "The Lare of

C H. NILSON
Dm- och hwn*rfddore. 
Största skandinaviska

Kontorstid: 8.30 till 5.30chefen för sjukhuset, ledde program- j 
met joch flera doktorer bollo intrea * göra Sveriges ställning genetemot 

Diplom utdelades, likaså denna sak. Kulmen nåddes då farty
get» flera hundra mil från land. fick 
mottaga ett radiogram att det före
slagna spritförbudet nedröstats 1 Sve
rige

FÖRSÖKSKOREPARATIONER
UTFÖRAS the McLarenTelefon: A8323

“School Pin,.” Ursdoenierna flngD 
■~ai,p blommor och praenter I 
m*ngd. Ice Cream och enke «re»e- 
rndes. VI grstnlen miw Johnson och

Lagn, An.
<lrnn från Mnln SL

POHBTA KLASSENS MATERIAL 
Mh FÖRSTKLASSIGT ARBETE 

GARANTERAS

(HOTEL)
Det år

! “SOM ATT KOMMA HEM”
ALEX. MnOREOOR. Mgr.

—--------rrru

Main S Market Sti.
Nära City HaB
Winnipeg, Man.0. BRANDT. 313 Legaa stämningen l förbedstrlgnn

ä

p

)

INAVIAN;
1ERICAN

Linjens ångare 
direkt till 
och från

[i * Skandinavien
Från New York

21 Sept. 
5 Okt. 

12 Okt. 
24 Okt. 
2 Nov. 

16 Nov. 
30 Nov. 

7 De c.
Biljetter från Sverige utstallae 

till alla stationer i Canada i>> 
kunna sanda* per post eller tele
gram

Man hån vänder sig till när
maste lokalagent.

OSCAR II 
UNITED STATES 
HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII 
OSCAR II 
UNITED STATES 
HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII

.»...
— eller —

P. M. Dahl S.S. Afency
SÄ Logen Ava, Winnipeg.

RUM ATT HYRA
Fullt modåma och vål inredda 1 

nytt hus. För längre och kortare 
tid. Mo#lerata priser.

MRS. HAMMARBECK
Tel. A6602, 2S4 Laura St.

Winnipeg.

SVENSKA CANADA -TIDNINGEN, Wmms8 14 September, 1922. N I

I

~

/

*<s

J. A. .BYSTEDT
LÄRARE 1 KlOLSPELNINt; 

247 tiarry St.
TeL: A 2778

KYSK MASSAGE
Specialister I förlamning, förkyl
ning, rheumatlsm och nervöu »juk-

HELEN EDEL SOLOWEV, 
AND. MITCHELL 

288 Auetin St., Phone J.3410. 
Moltagnlng»t Ider k 12 f m 

2—6 r. m.SKANDINAVER!
MSrfS. W. Gjorwell, B.A.
träffss värjte dag kl. 1—6 e.m.

* vårt kontor

Doyle, Costigan & Co.
Advokater, juridiska ombud, 

notarier, etc.
84S Somerset Bldg., Portage Ave. 

Tel.: Kontor, A 1613; Res-, B 3712 
Winnipeg. Man.

Nsrsks Amerika-Lmjen
TILL SVERIGE

Ctmårkta hytter kunna ännu erhål
las med följande turer från New
Tork:

Sept. 22 
Okt. 13 
Nov. 3 
Nov. 24

STAVANGERFJORD Dec. 9
med den natursköna Ber 

tsuihansi Ingen pass vise ring el
ler basgage undereökalag under

STAVANGERFJORD
BERGENSFJORD
STAVANGERFJORD
BERGENSFJJORD

fri

genom Norge. 
BILJETTER FRÅ III

Btfärdas till alla stationer 1 Ame
rika och Canada Skriv Ull oes el
ler priser och illustrerade cirkulär. 

OENMULL OFF1CEB:
Mtnneepolls: Hobe A Co, S19 tnd

Ave- 8.
CMeego: 11$ Se. Dewher* St 
Seettle: 70S Srö Ave.
San Frsneleoo: Thlrd aad Market 

Street*.
NewYork: Whitehall A Bridge Bte. 

F. M. DAHL BA AQENCY
Winnipeg, Man.ftÄ Logen Ave,


